西安文理学院

关于2018-2019学年优秀教师、先进教育工作者

评选结果的公示
根据《西安文理学院关于评选2018-2019学年优秀教师、先进教育工作者的通知》（西文理校发〔2019〕 31号）文件要求，经各单位联评推荐、人事处审核、7月3日校长办公会审定，拟推荐高峰等67人为2018-2019学年优秀教师人选，詹蕾等51人为2018-2019学年先进教育工作者人选，现予以公示。（详见附件1、附件2）
在公示期间，若对推荐人选有异议，请提供书面材料并署真实姓名后报送人事处或纪委办公室。联系电话：人事处 88257803，纪委办公室88240295。

公示时间：2019年7月3日——2019年7月9日

附件：
1. 2018-2019学年优秀教师推荐人选名单

2. 2018-2019学年先进教育工作者推荐人选名单

人事处
                           2019年7月3日
附件1

2018-2019学年优秀教师推荐人选名单

文学院（6人）：

高  峰  张  莹  李向菲  张晋辉  李曜良  吴婷婷
外国语学院（8人）：

张巨武  徐昊晟  李  琪  张东霞  王  华  杜  蓓

梁  雷  纽西来
信息工程学院（7人）：

徐阳扬  刘光军  张  岩  何可可  赵宁社  孟  鹂  杨小康
机械与材料工程学院（5人）：

张云哲  畅庚榕  刘  凌  杨森林  付福兴
化学工程学院（4人）：

朱  刚  宋立美  李蓓蓓  任宏江
生物与环境工程学院（4人）：

丁群英  尹春丽  李广文  郁  兵
师范学院（6人）：

李  治  杨  琨  黄玲侠  张  婷  李  越  黄智晖
经济管理学院（5人）：

张  丹  吴  琦  潘雨相  罗雅过  同勤学
艺术学院（10人）：

王  旭  史海静  杨若朦  胡祖豪  王  晨  周  雅
周俊生  张田力  郭  牧  高  飞
马克思主义学院（3人）：

常利娟  刘维春  舒  荣
学前教育学院（5人）：

乔全龙  赵四鸿  宋  静  杨建琴  岳  娜
历史文化旅游学院（4人）：

安彩凤  宁维英  王兰兰  杨  瑞
总计：67人
附件2
2018-2019学年先进教育工作者推荐人选名单
一、二级学院
文学院（1人）：詹  蕾
外国语学院（2人）：王克盈  杨  君
信息工程学院（3人）：杨  倩  马原原  马佳荣
机械与材料工程学院（3人）：孙彦学  姚  曼  张丽红
化学工程学院（2人）：杨晓慧  刘长明
生物与环境工程学院（2人）：苗雨旺   崔  蕾
师范学院（3人）：王荣生  慕小宇  刘倩倩
经济管理学院（1人）：崔啸华
艺术学院（1人）：马力佳
马克思主义学院（1人）：张思佳
学前教育学院（2人）：郑铭萍  张  苗
历史文化旅游学院（1人）：袁  博
合计：22人
二、行政教辅部门
国资处（1人）：门  磊
纪委办公室（1人）：王  磊
保卫处（1人）：刘  炬
学生工作处（1人）：张  臣
招生就业处（1人）：雷锋锋
计划财务处（1人）：陈  攀
科研处（1人）：张成武
教务处（3人）：李  蕾  高婷婷 卜思思
党委组织部（1人）：王  玲
人事处（1人）：李  童
工会办公室（1人）：马  洁
审计处（1人）：李小艳
党政办公室（1人）：宋林亚
离退休工作处（1人）：张智敏
统战部校扶贫办公室（1人）：张国良
图书馆（4人）：吕  颖  何  平  乔  玮  王  青
信息与现代教育技术中心（1人）：李金平
后勤管理处（4人）：魏  斐  高秦宝  胡永锋  林  倩
基建处（1人）：赵冰琴
产业集团（1人）：张  珑
继续教育学院（1人）：常  瑾
合计：29人
以上学院、行政教辅部门总计51人。
PAGE